
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Seite 4–5

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
04.04. UND 05.04.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,49

-50%
per Packung 2,99

2,98/kg

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN-MIX
500 g

A B  D O . ,  10.04.

gültig 07.04. – 10.04.

0,79

-38%
per Glas 1,29

2,26/kg

BBQ
AJVAR
350 g

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA- 
STANGE
400 g

gültig 07.04. – 10.04.

1,99

-33%
per Stück 2,99

4,98/kg Abtr.G.

BBQ

FASCHIERTES  
GRILLSORTIMENT
350 g/450 g

gültig 07.04. – 10.04.

2,99

-25%
per Packung 3,99

9,98/11,40/kg

Seite 24

Seite 18–20

DER OSTERHASE
GRILLT ZUM

BBQ

PIZZASTEIN

BELAVI

METALL BISTRO STUHL Solange  
der Vorrat 

reichtTIEFPREIS 
HIGHLIGHT

 

per Stück

14,99

TIEFPREIS-
HIGHLIGHT

4,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Stück 8,99

 

-44%
A B  M O . ,  0 7. 0 4 .
Flugblatt gültig von FR. 04.04. bis DO. 10.04.
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JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

 ALLES FÜR DEN  
 FAMILIENEINKAUF

ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  0 4 . 0 4 . A B  M O . ,  0 7 . 0 4 . A B  D O . ,  1 0 . 0 4 .

AKTIONEN

FAMILIENEINKAUF 

FR. UND SA., 04.04. und 05.04. MO. BIS DO., 07.04. bis 10.04.



Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

DERGROSSE
OSTERJACKPOT

VON 24.03. BIS 20.04.2025

€
JACKPOT
.

9 92
2 9 9

AM EINGANG 
PFAND ABGEBEN 
& ENTSPANNT 
EINKAUFEN
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Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

BROT & BACKWAREN
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Studie des ÖGVS | Gesellschaft für Verbraucherstudien GmbH zur Kundenzufriedenheit bei Discountern.  
Untersucht wurden zwölf Kern-Warengruppen, darunter Produkte aus dem Frische-Segment wie Brot, 
Obst, Fleisch und Molkereiprodukte. Mehr Infos zur Studie unter https://www.qualitaetstest.at/7749

FRISCHE DISKONTER
Österreichs
NUMMER 1

HOFER | 2  HOFER | 3
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HOFER ist die Nummer 1  
beim ÖGVS Discounter-Check 
2024/25 „Kundenvotum Ware“

ög
vs

.a
t

Umfrage 9/2024, 4 LEH-Discounter, Gesamt- 
urteil zu 12 Warengruppen, ögvs.at/7749

HOFER

BESTER
DISCOUNTER

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

Gewinner der Warengruppen-Gesamtwertung 
in den Kategorien Qualität, Auswahl und Preis

1. Platz in allen 12 getesteten Kategorien 

Höchste Gesamtwertung in den Kategorien  
„Obst und Gemüse“, „Brot und Backwaren“  
sowie „Milchprodukte und Eier“

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Mehr Infos zur Studie unter https://www.qualitaetstest.at/7749

HOFER MARKTPLATZ

PFLÜCKSALAT
• Mixsalat,
• Rucola oder
• Vogerlsalat
125 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GEFLÜGEL-STEAKIES
• Huhn oder
• Pute
400 g

gültig 04.04. – 05.04.

3,69

-26%
per Packung 4,99

9,23/kg

gültig 04.04. – 05.04.

0,99

-33%
per Packung 1,49

7,92/kg

BACKBOX

BÖREKSTANGE MIT SPINAT UND FETA

FAIR HOF

HÜHNER-UNTERKEULEN
• natur oder
• gewürzt
400 g

gültig 04.04. – 05.04.

2,99

-25%
per Packung 3,99

7,48/kg

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Stück

0,69Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück

insgesamt 
0,49 €  

sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,49 €

BACKBOX

LAUGENSTANGERL

gültig 04.04. – 05.04.

1+1
GRATIS!

bei 2 Stück je

0,24

HOFER | 2  HOFER | 3

at_2025_15_wop_00_02-03.indd   3at_2025_15_wop_00_02-03.indd   3 21.03.25   10:2221.03.25   10:22



-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
04.04. UND 05.04.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

1,09

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
0,69 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen

insgesamt 
2,19 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,69 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,19 €

ENGLHOFER

BONBONS
• Firn,
• Wiener Zuckerl oder
• Eiszapfen
170 g/180 g/190 g

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

NIMM 2

LACHGUMMI
• Klassik,
• Joghurt,
• Apfellinge oder
• Lachgummi Sauer
270 g/300 g/390 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

0,33/0,37/100 g

KÜHLES BLONDES

MÄRZEN
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

0,59

-50%
per Dose 1,19

 

SAUVIGNON BLANC
Südsteiermark, trocken,  
Jahrgang 2020
0,75 l

3,24

-50%
per Flasche 6,49

4,32/Liter

NIMM 2

SOFTIES SORTIMENT
• Happies,
• Softies,
• Softies Rote Früchte oder
• Funfari
270 g/390 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

0,25/0,37/100 g

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,34 €

CUCINA

PASSIERTE TOMATEN
500 g

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

0,46

NIMM 2

LACHGUMMI MILCHRANGE  
SORTIMENT
• Shakies, 
• Milchgeister oder 
• Milchbubies 
270 g

0,99

-50%
per Packung 1,99

0,37/100 g

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 

per Kiste

14,80

BACKBOX

KÄSEKRAINER  
IM WURZELBROTTEIG

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 

per Stück

1,29

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

0,99

-33%
per Bund 1,49

1,49

-50%
per Packung 2,99

2,98/kg

1,69

-26%
per Netz 2,29

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN-MIX
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ORANGEN
Klasse II
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

JUNGZWIEBEL  
AUS ÖSTERREICHDANONE

DANONE FRUCHTZWERGE
8 x 50 g

1,49

-32%
per Packung 2,19

3,73/kg

MILSANI

KÄSEAUFSCHNITT
250 g

1,49

-32%
per Packung 2,19

0,60/100 g

MONARC

MEDAILLON-SITZHASE
• Vollmilch,
• Zartbitter oder
• Weiße Schokolade
150 g

2,19

-26%
per Stück 2,99

1,46/100 g

MONARC

OSTERBEUTEL
250 g

2,89

-27%
per Packung 3,99

1,16/100 g

OSTEREIER GEFÄRBT
Gewichtsklasse M, aus Bodenhaltung
10 Stk.

2,49

-28%
per Packung 3,49

0,25/Stück

HÜHNER-FILETSCHNITZEL 
natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

8,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINSSCHNITZEL
im Ganzen

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

6,49

ESKIMO

SCHWIMMBADHELDEN
482 ml

3,79

-30%
per Packung 5,49

7,86/Liter

BEEF ROYAL

FLANK STEAKS
grill- und bratfertig  
gewürzt JETZT FÜR

KURZE ZEIT

z.B. 333 g

4,99
PER KG 14,99 €

aus dem hinteren,  
unteren Bauchteil des Rindes

Aufschnitt quer zur Faser für  
ein zartes Stück Fleisch

ALMARE SEAFOOD

ASC FORELLENFILET  
GERÄUCHERT
verschiedene Sorten
125 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

15,92/kg

HOFER | 4  HOFER | 5
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HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
07.04. BIS 10.04.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

6+6
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,64

3+3
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

1,49

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen
insgesamt 
7,74 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
8,97 €  
sparen

ALMARE SEAFOOD

ASC STREMELLACHS
• Natur oder
• Pfeffer
125 g

2,99

-25%
per Stück 3,99

23,92/kg

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0 % Vol.
0,33 l

LYTTOS

HALLOUMI
225 g

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

1,39

-30%
per Stück 1,99

4,63/kg

BACKBOX

PIZZASCHNECKE
gefüllt mit Käse,  
Speck und Zwiebeln

0,99

-44%
per Stück 1,79

 

ZWEIGELT
12,5 % Vol.
1 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,99 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

OSTERKARREE
im Ganzen JETZT FÜR

KURZE ZEIT

 

per kg

7,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KALBSBRATWÜRSTEL
240 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,04/100 g

per Packung

2,49

ALMARE SEAFOOD

ZANDERFILET

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

29,90

BBQ

GRILLSPEZIALITÄTEN
• Alm Griller, 
• scharfe Griller oder
• Barbecue Griller
275 g

1,99

-33%
per Packung 2,99

0,72/100 g

2,19

-30%
per Packung 3,15

0,97/100 g

MYVAY

VEGANE PASTA
• Ravioli Spinat Pinienkern 

oder
• Ravioli All’Arrabbiata  

mit Basilikum
250 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

9,96/kg

per Stück

2,49

HOFER | 6  HOFER | 7

at_2025_15_wop_00_06-07.indd   6at_2025_15_wop_00_06-07.indd   6 21.03.25   13:1621.03.25   13:16



Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

7,48/kg

per Packung

2,99

0,99

-50%
per Packung 1,99

3,30/kg

HOFER MARKTPLATZ

MINI-ROMATOMATEN
Klasse I  
300 g

1,99

-28%
per Packung 2,79

6,63/kg

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM 
ERDBEEREN
Klasse I
400 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-LIMETTEN
Klasse II
300 g

HOFER MARKTPLATZ

KNOBLAUCH SOLO
Klasse I  
250 g

1,99

-28%
per Packung 2,79

7,96/kg

SOLETTI

SALZSTANGERL
230 g

KINDER

CHOCO FRESH
5 x 20,5 g

KNORR

SUPPENWÜRFEL
• Gemüse oder
• Rind
12 Stk.

1,29

-31%
per Packung 1,89

1,08/0,99/100 g 

PERSIL

VOLL-/COLOR- 
WASCHMITTEL
60 Waschgänge

PERSIL

WASCHMITTEL DISCS
44 Waschgänge

MILKA

SCHMUNZELHASE 
90 – 95 g

1,99

-33%
per Stück 2,99

2,09/2,21/100 g

1,34

-50%
per Packung 2,69

0,58/100 g

MILKA

OSTERMISCHUNG
224 g

3,49

-30%
per Packung 4,99

1,56/100 g

1,59

-15%
per Packung 1,89

15,51/kg

PRIL

GESCHIRRSPÜLMITTEL
verschiedene Sorten
750 ml

1,59

-30%
per Flasche 2,29

2,12/Liter

8,99

-35%
per Flasche 13,99

0,15/Waschgang

8,99

-35%
per Packung 13,99

0,20/Waschgang

SNACK FUN

JUMBO ERDNÜSSE
500 g

1,99

-33%
per Dose 2,99

 3,98/kg

HOFER | 6  HOFER | 7

at_2025_15_wop_00_06-07.indd   7at_2025_15_wop_00_06-07.indd   7 21.03.25   13:1721.03.25   13:17



JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

 ALLES FÜR DEN  
 FAMILIENEINKAUF

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KAMINWURZERL
• Natur,
• Käse oder
• Scharf
150 g/130 g

GOOD CHOICE

PASTA FERTIGGERICHTE
• Pecorelli mit getrockneten Tomaten,
• Lachsspaghettini oder
• Linguini mit Hühnerpolpetti
400 g

NATURE’S GOLD

WELLENSCHNITTPOMMES
1 kg

2,79

-6%
per Packung 2,99

6,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,79

-10%
per Packung 1,99

 

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

2,29

-8%
per Packung 2,49

1,53/1,76/100 g

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025Wir führen unterschied- 
liche Verpackungen. In unseren Filialen wird  
jeweils nur eine Verpackungsart angeboten.

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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BIS ZU 
-33%

SPAREN!

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

GÜNSTIGER SEIT 26.02.2025

von 3,99
auf 3,49

von 1,79
auf 1,49

von 1,79
auf 1,59

von 3,29
auf 2,99

von 4,49
auf 3,99

von 1,85
auf 1,69

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKEN- 
AUFSCHNITT
240 g

GUTES AUS DER REGION

DELIKATESSGURKEN  
AUS ÖSTERREICH
670 g

MILFINA

FAMILIENJOGHURT
6 x 120 g

RIO D’ORO

SIRUP HIMBEERE- 
ZITRONE
1,5 l

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS
750 g

BACKBOX

JUMBO BAGUETTE
400 g

MILSANI

BUTTERKÄSE SCHEIBEN
200 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FRANKFURTER
1 kg

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

FELIX

KETCHUP
• Mild oder
• ohne Zuckerzusatz
1.000 g/960 g

RIO D’ORO

SIRUP HIMBEERE
1,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

GUTES VOM BÄCKER

STRUDELSPEZIALITÄTEN
• Apfel oder
• Topfen
400 g/350 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL EXTRAWURST
1 kg

3,29

-5%
per Flasche 3,49

2,19/Liter

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

3,79

-5%
per Stück 3,99

3,79/3,95/kg

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

4,59

-8%
per Stück 4,99

 

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

6,99

-12%
per Packung 7,99

 

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

2,29

-8%
per Packung 2,49

1,15/100 g

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,49

-11%
per Stück 1,69

 

GÜNSTIGER SEIT 26.02.2025 GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

2,79

-6%
per Packung 2,99

6,98/7,97/kg

SNACK FUN

DOLPHY’S
100 g

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

0,99

-33%
per Packung 1,49

 

HOFER | 8  HOFER | 9

at_2025_15_wop_00_08-09.indd   9at_2025_15_wop_00_08-09.indd   9 21.03.25   12:2921.03.25   12:29



DER OSTERHASE
SPART ZUM

Milchprodukte  
aus heimischer  
Produktion

100 % der Frischmilchartikel  
aus Österreich

Beste heimische Qualität ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

MILCHPRODUKTE & EIER
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTJOGHURT
mit Milch der Region Mühlviertel,  
3,5 % Fett
verschiedene Sorten
400 g

gültig 04.04. – 05.04.

0,99

-33%
per Becher 1,49

2,48/kg

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHES  
DESSERT
• Tiramisu oder 
• Profiteroles
500 g/450 g

gültig 04.04. – 05.04.

2,39

-27%
per Packung 3,29

4,78/5,31/kg

MILSANI

DUBAI-STYLE  
JOGHURT
150 g

MILFINA

LAKTOSEFREIE BUTTER
250 g

MILFINA

TEEBUTTER
250 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher  
gültigen Verkaufspreise.

JETZT IN IHRER
HOFER 

FILIALE !
saisonal erhältlich

per Stück

0,99
6,60/kg

GÜNSTIGER SEIT 20.03.2025

2,69
per Stück 2,79

10,76/kg

GÜNSTIGER SEIT 21.03.2025

2,39

-7%
per Stück 2,59

9,56/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 10  HOFER | 11
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gültig 04.04. – 05.04.

1,79

-25%
per Packung 2,39

0,90/100 g

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

1,79

-10%
per Packung 1,99

0,90/100 g

MILSANI

BERGKÄSE GERIEBEN
200 g

MILSANI

GOUDA SCHEIBEN
• Standard oder
• Geräuchert 
250 g/200 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WEICHKÄSE IN SALZLAKE
400 g

MILSANI

CREMIGES  
NATURJOGHURT
• 3,6 % Fett oder
• 1,8 % Fett
500 g

gültig 04.04. – 05.04.

0,69

-30%
per Becher 0,99

1,38/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄSE GERIEBEN
• Mozzarella oder 
• Pizzakäse
200 g

gültig 04.04. – 05.04.

1,69

-26%
per Packung 2,29

0,85/100 g

MILSANI

EMMENTALER  
SCHEIBEN
extra dünn
200 g

MILSANI

GOUDA
400 g

gültig 04.04. – 05.04.

2,49

-37%
per Stück 3,99

0,62/100 g

INNOCENT

SMOOTHIE PLUS  
ANTIOXIDANT
300 ml

gültig 04.04. – 05.04.

2,15

-25%
per Flasche 2,89

7,17/Liter

INNOCENT

SMOOTHIE PLUS ENERGISE
300 ml

gültig 04.04. – 05.04.

2,15

-25%
per Flasche 2,89

7,17/Liter

PETIDA

WEICHKÄSE  
IN SALZLAKE
1 kg

gültig 04.04. – 05.04.

5,99

-25%
per Stück 7,99

 

GÜNSTIGER SEIT 23.12.2024

4,59

-8%
per Packung 4,99

11,48/kg Abtr.G.

BIS ZU 
-37%

SPAREN!

GÜNSTIGER SEIT 11.12.2024

1,99

-13%
per Packung 2,29

0,80/1,00/100 g
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per Stück

5,49
2,34/100 g

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM GNOCCHI
• Gnocchini, 
• Vollkorn oder
• Gnocchi mit Tomate
500 g

GOURMET FINEST CUISINE

ORIGINAL ITALIENISCHE PASTA 
• Conchiglie 5-colori, 
• Gigli 3-colori, 
• Trottole 3-colori oder 
• Torciglioni di Semola 
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

TEIGWARENSPEZIALITÄT
• Tagliatelle allo zafferano,
• Fettuccine Dinamite Hot,
• Fettuccine agli spinaci oder
• Tonnarelli al nero di seppia
500 g

per Packung

2,69
5,38/kg

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

PARMIGIANO REGGIANO DOP
mindestens 30 Monate gereift
235 g

per Packung

1,49
2,98/kg

AKTION

LEISTBARER GENUSS
FÜRS OSTERFEST ZUM

GOURMET FINEST CUISINE

THUNFISCH-MIX
• Rapsöl, 
• Zitrone/Pfeffer oder 
• Chili
160 g

saisonal erhältlich

per Dose

2,99
28,75/kg Abtr.G.

A B  F R E I TA G ,  04.04.
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per Stück

0,69
 

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

TRÜFFEL IM GLAS
40 g

per Glas

6,99
199,71/279,60/kg Abtr.G.

AKTION

MONATS
WEIN DES

LEO HILLINGER 
 
Gemeinsam mit jungen, motivierten 
Winzern aus dem Seewinkel entwickelte 
Top-Winzer Leo Hillinger die Idee zu FLAT 
LAKE. Dieser Name steht für Wein, der sich 
durch die Kombination von überdurch-
schnittlicher Traubenqualität mit dem 
Know-how von Leo Hillinger auszeichnet. 
Dahinter steht das FLAT LAKE Konzept, 
welches ein grandioses Endprodukt ver-
spricht. Dafür sorgen folgende Standards:

• beste Lagen
• selektive Qualitätsprüfung
• hervorragendes Traubenmaterial
• und feinste Vinifikation

Aufgrund des kompromisslosen  
Qualitätsanspruchs werden FLAT LAKE 
Weine je nach verfügbarer Menge ganz-
jährig oder nur über einen begrenzten 
Zeitraum angeboten.

per Flasche

2,49
9,96/Liter

AKTION

GOURMET

KALBSLEBER-STREICHWURST
• Klassik oder
• Trüffel
150 g/140 g

per Stück

1,49
0,99/1,06/100 g

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

PILZVARIATION
• Eierschwammerl,
• Stockschwämmchen 

oder
• Raclette-Pilze
212 ml

per Glas

2,39
23,90/kg Abtr.G.

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM PILZSAUCEN
• Eierschwammerl,
• Waldpilz oder
• Steinpilz
31 g/34 g/36 g

GOURMET FINEST CUISINE

BÜFFEL-CAMEMBERT
150 g

per Stück

3,39
2,26/100 g

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

BALSAMESSIG- 
ZUBEREITUNG
• Mango,
• Granatapfel oder
• Feige
250 ml

FLAT LAKE

SILVER WEISSWEINCUVÉE
11,5 % Vol.
0,75 l

gültig 01. - 30.04.

3,99

-11%
per Flasche 4,49

5,32/Liter

H E R K U N F T Burgenland

R E B S O R T E N Gr. Veltliner, Welchriesling,  
Sauvignon blanc

A U S B A U Trocken

S P E I S E E M P F E H LU N G  
Antipasti, Fisch, helles Geflügel, Gemüse, Käse

GOURMET FINEST CUISINE

ZANDERFILETS
450 g

per Packung

7,99
17,76/kg

AKTION
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at_2025_15_wop_00_12-13.indd   13at_2025_15_wop_00_12-13.indd   13 21.03.25   09:1321.03.25   09:13



per Packung

3,29
16,45/kg

AKTION

per Packung

2,99
3,52/100 g

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

KNUSPERMÜSLI 
• 5 Nüsse oder 
• Orange Ingwer 
375 g

per Packung

2,49
6,64/kg

AKTION

GOURMET

KONFEKT-WAFFELN
• Zartbitter, 
• Milch, 
• Latte Macchiato oder
• Mango
300 g

per Packung

3,49
1,16/100 g

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

PFLAUMEN
• Zimt,
• Vanille oder
• Amaretto
560 g

per Glas

2,49
8,16/kg Abtr.G.

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTDESSERT
• Apfel-Birne-Ananas-Zimt,
• Rote Früchte oder
• Marille-Pfirsich
280 g

per Glas

2,29
8,18/kg

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

KANDIERTE ORANGENSCHEIBEN 
IN SCHOKOLADE
• Vollmilchschokolade oder
• Zartbitterschokolade
150 g

per Packung

3,49
2,33/100 g

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

CHOCOLATE STICKS DELUXE
• Orange,
• Minze,
• Karamell oder
• Erdbeere
125 g

per Packung

2,29
1,83/100 g

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

FRISCHGESCHÖPFTE  
SCHOKOLADE
• Vollmilch gesalzene Mandel,
• Zartbitter karamellisierte Haselnüsse 

oder
• Weiß Orange Mandel Pistazie
85 g

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTE DATTELN
• Marzipan,
• Mandelkern oder
• Walnusskern
200 g

GOURMET FINEST CUISINE

MEDJOUL DATTELN
250 g

per Packung

3,45
13,80/kg

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM LIMONADEN
• Tonic Water, 
• Wildberry oder 
• Bitter Lemon
4 x 200 ml

per Pack

2,99
3,74/Liter

AKTION

NUR IM 4ER TRAY 
ERHÄLTLICH

A B  F R E I TA G ,  04.04.
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per Packung

3,99
1,60/100 g

AKTION

DER OSTERHASE
SPART ZUM

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ORIGINAL  
OSTERSCHINKEN
150 g

per Packung

2,29
1,53/100 g

AKTION

OSTEREIER AUS BODENHALTUNG
Gewichtsklasse M
20 Stk.

STORCK

MERCI JOGHURT & FRUCHT
250 g

OSTEREIER AUS 
FREILANDHALTUNG 
MARMORIERT
Gewichtsklasse M
6 Stk.

per Packung

6,49
0,32/Stück

AKTION

CHOCEUR

SCHOKO CHIPS
• Vollmilch,
• Haselnuss,
• Karamell oder
• Zartbitter
125 g

per Packung

2,49
1,99/100 g

AKTION

GOURMET FINEST CUISINE

MEDJOUL DATTELN
250 g

KINDER

ÜBERRASCHUNGSEIER
3 x 20 g

per Packung

2,79
4,65/100 g

AKTION

HARIBO

FRUCHTGUMMI
• Super Wummis oder
• Balla Balla
300 g/340 g

per Packung

1,89
0,56/0,63/100 g

AKTION

per Packung

2,89
0,48/Stück

AKTION

ALMARE SEAFOOD

RÄUCHERLACHS
500 g

per Stück

12,99
 

AKTION
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per Packung

1,49
14,90/kg

AKTION

BACK FAMILY

BACKFESTE PUDDINGCREME
50 g

per Stück

0,99
1,98/100 g

AKTION

BACK FAMILY

BAISER TUPFEN BUNT
• rosa oder
• grün
30 g

per Stück

1,49
4,97/100 g

AKTION

BACK FAMILY

ERDBEER CREME
80 g

per Stück

1,49
1,86/100 g

AKTION

BACK FAMILY

FERTIGGLASUR
• gelb,
• grün,
• blau oder
• rosa
125 g

per Stück

1,29
10,32/kg

AKTION

BACK FAMILY

MINI MARSHMALLOWS BUNT 
CLASSIC
100 g

BACK FAMILY

SCHOKODEKOR
• Eier oder
• Hasen
13 g/16 g

per Stück

1,79
11,19/13,77/100 g

AKTION

BACK FAMILY

MARZIPAN RÜBLI
25 g

per Stück

1,99
7,96/100 g

AKTION

BACK FAMILY

MACARONS
20 g

per Stück

2,49
12,45/100 g

AKTION

DER OSTERHASE 
BACKT ZUM

BACK FAMILY

HIMBEER-MASCARPONE CREME
50 g

per Stück

1,49
2,98/100 g

AKTION

A B  F R E I TA G ,  04.04.
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BACK FAMILY

ZUCKERFIGUREN
• Hase 2D oder
• Bienen
17 g / 20 g

BACK FAMILY

RÜBLI STREUDEKOR
60 g

BACK FAMILY

STREUSEL-LIEBE
• Frühlingsfest,
• Hasenparty oder
• Osterwiese
70 g

per Stück

1,49
2,13/100 g

AKTION

BACK FAMILY

ZUCKERFIGUREN  
3D OSTERN
14 g

per Stück

2,99
21,36/100 g

AKTION

BACK FAMILY

HAGELZUCKER BUNT
70 g

BACK FAMILY

MARZIPAN-DEKORE
• Blumen oder
• Schmetterlinge
11 g/24 g

BACK FAMILY

MEHRKAMMERSTREUER  
FRÜHLING
120 g

per Stück

2,49
20,75/kg

AKTION

BACK FAMILY

MEHRKAMMERSTREUER OSTERN
120 g

per Stück

2,49
20,75/kg

AKTION

per Stück

1,99
9,95/11,71/100 g

AKTION

per Stück

1,29
2,15/100 g

AKTION
per Stück

1,29
1,84/100 g

AKTION
per Stück

1,99
8,29/18,09/100 g

AKTION

J E T Z T 
N AC H B AC K E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

OSTERNEST-
CUPCAKES

IM  
BACK FAMILY
AUFSTELLER
ERHÄLTLICH
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gültig 07.04. – 10.04.

0,79

-38%
per Glas 1,29

2,26/kg

BBQ
AJVAR
• Mild oder 
• Scharf
350 g

BBQ

MARINIERTER  
GRILLKÄSE
• Paprika,
• Kräuter oder
• BBQ
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,79
1,40/100 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GRILLKÄSE
SANDWICH

CUCINA NOBILE

MOZZARELLA-STANGE
400 g

gültig 07.04. – 10.04.

1,99

-33%
per Stück 2,99

4,98/kg Abtr.G.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BBQ

FASCHIERTES GRILLSORTIMENT
• Faschierten-Spieße oder
• Faschierten-Sticks
350 g / 450 g

gültig 07.04. – 10.04.

2,99

-25%
per Packung 3,99

 9,98/11,40/kg

BBQ

GRILLKNACKER
mariniert
• BBQ oder
• Tomate
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
1,00/100 g

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

DER OSTERHASE
GRILLT ZUM

aus unserem Sortiment
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BBQ

HÜHNER-GRILLWÜRSTEL
• Berner Würstel,
• Käsekrainer oder
• Bratwürstel
180 g

FAIR HOF

GRILLFLEISCH
• Karree,
• Schopf oder 
• Bauch

saisonal erhältlich

z.B. 351 g

4,49
 

SCHILEREZZO SPRITZ
4,5 % Vol.
0,33 l

per Flasche

1,79
5,42/Liter

READY TO DRINK

MEXICAN STYLE LAGER BIER
4,5 % Vol.
0,33 l

FLAT LAKE

SECCO ROSÉ
11,5 % Vol.
0,75 l

WEISSWEIN CUVÉE
11,5 % Vol.
1 l

gültig 07.04. – 10.04.

per Flasche

0,66

4+2
GRATIS!

gültig 07.04. – 10.04.

 

per Flasche

1,39

3+3
GRATIS!

gültig 07.04. – 10.04.

per Flasche

2,39

1+1
GRATIS!

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
1,98 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
8,37 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen
insgesamt 
4,79 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,99 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,79 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,79 €

BBQ

SPARERIBS
mariniert

saisonal erhältlich

per kg

9,99
 

PER KG 12,79

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
1,11/100 g
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FOTOBUCH A4 ECO
• Innenseiten aus 100% recyceltem Papier
•

 
Inkl. 24 Seiten, + 2,19 € je weitere 4 Seiten

ACRYLGLAS-BILD
• Acrylglas von feinster Qualität
• Im Format 40 x 30 cm nur 12,99¹

 
 

FOTOBUCH A4 DIGITALDRUCK
• Hochwertiger Digitaldruck mit glänzendem Finish
• Inkl. 24-32 Seiten, + 1,99 € je weitere 4 Seiten

FOTO-LEINWAND
•  Immer wieder neu an den Lieblingsfotos erfreuen

¹Angebot gültig vom 24.03.2025 bis zum 21.04.2025 auf das Fotobuch A4 Eco inkl. 24 Seiten, die Leinwand 30 x 20 cm, 40 x 30 cm, das Acrylglas 30 x 20 cm, 
40 x 30 cm. Nicht gültig für andere Bindungen, Papiertypen und Zubehör. Alle Preise in Euro inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten.Technische und optische 
Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Fotoservice-Anbieter. Anbieter des Fotoservices ist die Picanova GmbH.

•  Im Format 40 x 30 cm nur 7,99¹

Jetzt bis zum 21.04. mit dem Code OSTERFEST25 auf 
hoferfotos.at Rabatte sichern.

ab

9,99 12,99

-34%
ab 19,90

  

4,99

-58%
30 x 20 cm 11,99

  

7,99

-60%
30 x 20 cm 19,99

  

JETZT OSTERFREUDE 
VERSCHENKEN ZUM 



Aus einer traditionellen 
Eismanufaktur in Österreich

BIO-Erdbeeren aus 
dem Mostviertel

Ohne Einsatz von  
Aromen und Farbstoffen

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Stieleis
• Vanille oder
• Erdbeer-Sorbet
80 ml

saisonal erhältlich

per Becher

3,79
7,58/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Eisbecher
• Vanille,
• Schokolade oder
• Erdbeer-Sorbet
500 ml

WIR STEHEN FÜR 
REGIONALEN 
EISGENUSS.

saisonal erhältlich

per Stück

1,49
18,63/Liter



BBQ

GRILLPLATTEN-SORTIMENT
emaillierte Grill-/Ofenplatten, hitzebeständig 
bis 400 °C, spülmaschinen- sowie backofen-
geeignet, schnittfeste Oberfläche: 
• rund: Ø 36 x 2 cm, 
• eckig: 42 x 29 x 2,5 cm, 
• oval, Doppelpkg.:  

30 x 17 x 2 cm oder 
• eckig, Doppelpkg.:  

32 x 13 x 2,5 cm 

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

BBQ

GRILLZUBEHÖR
aus hochwertigem Edelstahl:
• Grillspieße, 6-teilig,
• Grillzange,
• Grillpinzette,
• etc.
 

per Stück/Set

3,99
 

BBQ

UNIVERSAL-ABDECKHAUBE 
• Außenmaterial: 100 % Polyester, Beschichtung Innenseite: PVC 
• seitliche Griffe zur vereinfachten Benutzung 
• zwei Klettverschlüsse zum Festziehen um den Grill – Schutz  

auch an windigen Tagen 
• wasserdicht und UV-beständig 
• Maße: Größe M: 103 x 50 x 91 cm (B x T x H) oder  

Größe L: 120 x 60 x 110 cm (B x T x H) 

per Stück

9,99
 

DER OSTERHASE
GRILLT ZUM

CROFTON

KUNSTSTOFF GESCHIRR-SET
• spülmaschinengeeignet (außer Tablett)
• Material: aus 82 % recyceltem PET

per Stück/Set

4,99
 

BBQ

PIZZASTEIN
• rund: Ø ca. 38 cm oder 
• rechteckig: ca. 38 x 30 cm (L x B) 

FÜR GRILL UND  
BACKOFEN GEEIGNET

HOME CREATION

VINYL TISCHDECKE 
• Gr. 130 x 160 cm,  
• Gr. oval 130 x 180 cm oder  
• Gr. rund 160 cm 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

4,99
 

WEITERE 
FARBEN

Solange  
der Vorrat 

reicht

HIGHLIGHTS
TIEFPREIS-

4,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Stück 8,99

 

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren 
Verkaufspreis des 
Vorjahres (Werbetermin 
08.04.2024).

Beim Statt-Preis handelt  
es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 08.04.2024).

4,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

per Stück/Pkg. 9,99

 

-50%

-44%

A B  M O N TA G ,  07.04.
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CRANE

INLINE SKATES FÜR KINDER 
• größenverstellbar 
• bequemer Softboot mit hoher 

Passgenauigkeit 
• luftdurchlässiges Innenmaterial 

mit extra Polsterung 
• Bremse mit abriebfestem 

Stopper (TPR) 
• ABEC7-Kugellager 
• Rollengröße 70 x 24 mm 
• Größen: 29-33, 33-37, 37-41
3 Jahre Garantie

HOTELS *** UND GASTHÖFE
6 Tage/5 Nächte, Frühstück
inkl. Gepäcktransfers, Schifffahrt Melk – Krems sowie 
Weinverkostung

Reisecode: 9800118

14.04.2025 – 17.10.2025

WANDERREISE

WACHAU XX,00
pro Person/Aufenth. 

ab  489,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

ACTIVE MED

KOPFSCHMERZ ROLL-ON 
• Kopfschmerz Roll-on:  

zur Linderung von Kopf- 
schmerzen und Spannungs-
gefühlen (Medizinprodukt), 
oder 

• Lavendel Roll-on:  
wirkt entspannend und  
beruhigend (Kosmetikum)

15 ml

ACTIVE MED

PFLASTERSORTIMENT
• Hyaluron Pflaster oder
• Aloe Vera Pflaster
40 Stk.

ADVENTURIDGE

NORDIC WALKING PUFFER
• Modell Asphalt, 4 Stk.: für geteerte Straßen und Wege,
• Modell Cross Country, 4 Stk.: für steinigen  

Untergrund und Feldwege oder
• Modell Premium, 2 Stk.: universal für sämtliche Untergründe

per Packung

2,49
 

PREMIUM

CROSS 
COUNTRY

ASPHALT

ADVENTURIDGE

NORDIC WALKING STÖCKE
• magnetisches Schnellklicksystem
• Metallspitze erleichtert die  

Stockführung im Gelände
3 Jahre Garantie

per Paar

14,99
 

MIT PRAKTISCHEM 
KLICKSYSTEM FÜR 
SCHLAUFEN

MULTINORM

WHEY PROTEIN 
PULVER*
• Apple Pie oder
• Salted Caramel
450 g

per Stück

10,99
24,42/kg

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche,  
gesunde und ausgewogene Ernährung und eine 
gesunde Lebensweise.

per Paar

26,99
 

INFO

Produkte der active MED Linie helfen Ihre Gesundheit zu unterstützen. 
Sie unterliegen strengen Prüf- und Zulassungsrichtlinien. active MED - 
höchste Qualität für Ihr Wohlbefinden!

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrun-
gen genau beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch 
unerwünschte Wirkungen hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines 
Arztes oder Apothekers ein.

DISNEY

MINI SOFTBÄLLE
Material: PU-Schaum Durchmesser:  
je, 6,3 cm
3 Stk.

per Packung

1,99
0,05/Stück

Medizinprodukt*

per Stück

2,95
19,67/100 ml

Medizinprodukt*

GUT PROFILIERTE ERSATZ-
PUFFER ZUM AUFSTECKEN 
AUF ALLE GÄNGIGEN  
NORDIC WALKING STÖCKE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

3,99
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Bei den gezeigten Smartphones handelt es sich um Symbolfotos. Ab-Preis von €253,99 abhängig  
von den aktuell verfügbaren Endgeräten. Sie erwerben alle Geräte über unseren Partner refurbed.  
Mit dem Kauf auf refurbed.at akzeptieren Sie die AGB: www.refurbed.at/tos  

Alle verfügbaren Geräte 

von             

und aktuelle Preise auf 

GENERALÜBERHOLTE APPLE  
UND SAMSUNG SMARTPHONES AB

Das HoT was:

HoT.at/refurbed

Flexible 
Ratenzahlung

253,99

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHIRT
Gr. 36 - 46

per Stück

4,99
 

MIT BRODERIE 
ANGLAISE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-ACHSELSHIRT
Gr. M - XXL
3 Stk.

per Packung

7,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION MEN

HERREN-JEANS
Gr. 48 - 56

per Stück

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBENDER OSTERHASE

SPART ZUM

CRANE

DAMEN-/HERREN-SPORTSOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46

per Packung

1,49
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  M O N TA G ,  07.04.

HOFER | 22  HOFER | 23

at_2025_15_wop_00_22-23.indd   22at_2025_15_wop_00_22-23.indd   22 21.03.25   11:2121.03.25   11:21



GENERALÜBERHOLTE APPLE  
UND SAMSUNG SMARTPHONES AB

Flexible 
Ratenzahlung

per Stück

12,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
OUTDOOR-HOSE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

CRANE

DAMEN-/HERREN-OUTDOOR-SHORTS
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-CARGOSHORTS
Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
 

BEPFLANZTES 
OSTERARRANGEMENT
verschiedene Figuren und  
Arrangements, bepflanzt mit 
diversen Blüh- und Grünpflanzen

per Stück

8,99
 

DAMEN-MODELL

HERREN-
MODELL

HERREN-MODELL

DAMEN-MODELL

MIT ZIP-OFF

HOME CREATION

OSTERDEKORATION KERAMIK
verschiedene Ausführungen und Farben

per Stück/Packung

2,99
 

HERREN-JEANS

HERREN- 
ACHSELSHIRT
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BELAVI

METALL BISTRO STUHL
• max. Belasbarkeit ca. 110 kg
• Maße ca. 47 x 42 x 82 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

BELAVI

METALL BISTRO TISCH
• max. Belastbarkeit ca. 30 kg
• Maße ca. H: 71 cm, Ø 60 cm
3 Jahre Garantie

BELAVI

ROPE STAPELSESSEL
• stapelbar
• inkl. Kissen
• UV-beständig
• max. Belasbarkeit ca. 120 kg
• Maße ca. 59 x 57 x 76 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

69,99
 

BELAVI

SONNENSCHIRMSTÄNDER
• Granit-Standplatte mit Edelstahl-Halterohr
• rund: Ø 38 cm, Höhe: 8,7 cm oder
• quadratisch: Gr. 38 x 38 x 6,7 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

26,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  10.04.

1

1

2

2

24,3 kg

GEEIGNET FÜR SCHIRM-
UNTERROHRE 25 MM, 
32 MM UND 38 MM

MIT 2 EINGRIFFEN

ZUSAMMENKLAPPBAR 
UND PLATZSPAREND

ZUSAMMENKLAPPBAR 
UND PLATZSPAREND

BELAVI

HOCHLEHNER- 
AUFLAGE ROPE
Maße: ca. 116 x 50,5 x 5,5 cm 

per Stück

9,99
 

VERSTELLBARER  
HALTEGURT IM RÜCKEN

BEIDSEITIG NUTZBAR

OSTERN IM
GARTEN ZUM

Mehr Garten- 
möbel auch  
online unter:  
hofer.at/onlineshop

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Solange  
der Vorrat 

reicht

TIEFPREIS-HIGHLIGHTS

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

 

per Stück

14,99

TIEFPREIS 
HIGHLIGHT

 

per Stück

19,99
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per Stück

19,99
 

BELAVI

LIEGEKISSEN MODERN
Maße: ca. 170 x 54 x 7 cm  
(L x B x H)

per Stück

12,99
 

PLATZSPAREND 
ZUSAMMENKLAPP-
BAR UND LEICHT ZU 
TRANSPORTIEREN

FÜR DEN AUSSENBE-
REICH GEEIGNET

BELAVI

FREIZEIT- UND SAUNALIEGE
• UV-beständig und wasserfest
• komfortable Liege- oder Sitzposition  

durch Kippen wählbar
• mit Netztasche auf der Rückseite
• max. Belastbarkeit: 120 kg
• Maße aufgestellt: 174 x 67,5 x 96 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

BELAVI

BOHO SORTIMENT
Boho Hängessel: 
• Maße ca. 100 cm x 127 cm 

(L x B x H)
• inkl. 2 Polsterauflagen 

oder 

Boho Hängematte: 
• Maße ca. 300 cm x 150 cm 

(L x B)
• max. Belastbarkeit: 100 kg
3 Jahre Garantie

BOHO HÄNGESESSEL: 
INKL. 2 KISSEN &  
1 AUFBEWAHRUNGS-
TASCHE

BOHO HÄNGEMATTE: INKL. 
AUFBEWAHRUNGSTASCHE

fixHoT 
MIN oder 
SMS1.000

 MB
Daten55.000

pro 30 Tage

9,90

Wer zum Branchen-Champion wechselt,  
muss sich nie mehr Gedanken über den  

Handy-Tarif machen.  Denn nur HoT  
hat die Tarife, die automatisch  

immer wieder besser oder  
billiger werden.

Das HoT was!

Am besten 
 zum Besten!

Jetzt wechseln,  
Rufnummer gratis mitnehmen,  

Tarifpaket buchen und  
Gutschein erhalten.

*10 € HOFER Gutschein nach vollzogener Rufnummernmitnahme  
und Buchung eines Tarifpakets.  Alle Infos unter HoT.at/hot-fix.   

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druck-  
fehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Mobilfunkanbieter. 

Mobilfunkanbieter ist  die HoT Telekom und Service GmbH. 
Es gelten die HoT AGB sowie die Datenschutzhinweise unter HoT.at

HoT.at

per Stück

49,99
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per Stück

19,99
 

per Stück

5,99
 

BELAVI

HOCHBEET
• Volumen: ca. 50 l
• Maße: 78 x 39 x 84 cm 

(L x B x H)
• Gewicht: 2,5 kg

GARDENLINE

GEWEBEPLANE
• UV-beständig
• wetterbeständig
• inkl. Befestigungsmaterial
• Gr. 4 x 3 m (L x B) oder
• Gr. 3 x 2 m (L x B), Doppelpkg. 

HOME CREATION

FILZSORTIMENT
• Tasche/Korb,
• Sitzkissen Doppelpkg. oder
• Tischsets, 4 Stk. rund oder 

rechteckig

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

GARDENLINE

MEGA-TELESKOP-BESEN 
• für Reinigungsanwendungen im Innen- und Außenbereich 
• einfache Montage 
• in 2 verschieden Designs erhältlich 
 3 Jahre Garantie

IN GRAU/GRÜN ODER 
GRAU/SCHWARZ

BELAVI

BALKONKASTEN
• 2 x Metallhänger für das Balkongelände
• 1 x Wasserstandsanzeige
• Maße ca: 50 x 19 x 19 cm (L x B x H)

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück/Packung

8,99
 

per Stück/Packung

3,99
 

per Stück

14,99
 

AL-KO

BENZIN-RASENMÄHER 3R
• Hochwertiger AL-KO Pro 145 Motor  

mit Quick Start System
• Schnittbreite: 46 cm 
• Schnitthöhe: 3 – 8 cm, zentral verstellbar
• Für Rasenflächen bis 1.400 m²
• Große, kugelgelagerte Hinterräder sorgen für  

besonders leichten Lauf
• Selbstfahrend – Hinterradantrieb optional zuschaltbar 
• ergonomisch geformter Griff 
• 65-l-Kunststoff-Grasfangbox mit Füllanzeige 
• Gewicht: ca. 30,9 kg
3 Jahre Garantie
 

per Stück

299,00
 

JE 1 BÜRSTENKOPF 
FÜR DEN INNEN- BZW. 
AUSSENBEREICH

3-FACH STUFENLOS 
AUSZIEHBAR VON 
1,25 - 4 M

BELAVI

BALKONHÄNGETISCH MIT WÄSCHELEINE 
• platzsparend zusammenklappbar 
• einfach aufzuhängen und aufzubauen 
• 3-fach höhenverstellbar 

per Stück

29,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  10.04.
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per Stück

2,29
 

per Stück

2,29
 

per Stück

11,99
 

per Tray

3,99
 

GIESSKANNE/ZINKSCHALE
Ø-Kanne: 12,5 cm, Ø-Schale: 22,5 cm, 
Höhe ca:. 25 - 40 cm, bepflanzt mit 
div. Blühpflanzen wie Kalandiva, 
Narzisse, Bergpalme oder Efeu,  
inkl. Oster-Dekostecker

per Stück

9,99
 

DIPLADENIA
im 19-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 80 cm, in den Blüten-
farben Rosa, Rot und Weiß

ERDBEERPFLANZEN*
im 6er-Tray, Höhe inkl. Tray: 
mind. 14 cm, einmal- und 
mehrfachtragende Sorten
* winterhart

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDERSNACKGEMÜSE
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
rote Cocktailtomate, Minigurke,  
Spitzpaprika etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-PAPRIKA-/CHILIRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
‘Habanero‘, ‘Jalapeño‘, Paprika ‘Violetta‘ 
etc.

PETUNIEN-/FUCHSIEN AMPEL*
im 21-cm-Ampeltopf, in verschiedenen 
Sorten und Blütenfarben

ORCHIDEE
im ca. 13-cm-Keramiktopf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 60 - 70 cm, mit zwei Trieben,  
inkl. Oster-Dekostecker

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATENPFLANZEN*
6 verschiedene Sorten pro Karton, 
z.B. rote Cocktailtomate, schwarze 
Cocktailtomate, Salattomate etc.

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

per Stück

5,99
 

per Karton

6,99
 

per Stück

9,99
 

GARDENLINE

DAMEN-GARTENHANDSCHUHE, 
DOPPELPKG.
Gr. 7 - 9

per Packung

1,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

CHILI IN VERSCHIEDENEN 
SCHÄRFEN ERHÄLTLICH

AL-KO

BENZIN-RASENMÄHER 3R
• Hochwertiger AL-KO Pro 145 Motor  

mit Quick Start System
• Schnittbreite: 46 cm 
• Schnitthöhe: 3 – 8 cm, zentral verstellbar
• Für Rasenflächen bis 1.400 m²
• Große, kugelgelagerte Hinterräder sorgen für  

besonders leichten Lauf
• Selbstfahrend – Hinterradantrieb optional zuschaltbar 
• ergonomisch geformter Griff 
• 65-l-Kunststoff-Grasfangbox mit Füllanzeige 
• Gewicht: ca. 30,9 kg
3 Jahre Garantie
 

BALKON-/TERRASSENPFLANZE
im 10,5-cm-Topf, Pflanzenhöhe inkl. Topf: 
ca. 16 cm (je nach Sorte), verschiedene 
Sorten und Blütenfarben

per Stück

2,29
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Für schöne 
Momente.

Gutschein hofer.at

mit dem HOFER Warengutschein 
& HOFER REISEN Gutschein.

HOFER Warengutscheine können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit sowie im HOFER Online 
Shop unter www.hofer.at/onlineshop-aktionsartikel eingelöst werden (ausgenommen Kauf von 
Gutscheinen und/oder Wertkarten sowie Einkäufe über das Lieferservice der HOFER Partnerunter-
nehmen). HOFER REISEN Gutscheine sind an der Kasse oder online unter hofer-reisen.at erhältlich und 
ausschließlich für Reisen einlösbar, die von der HOFER REISEN GmbH & Co KG vermittelt werden.

Freudeschenken
Sowohl in 

der Filiale als 

auch online 

erhältlich!

per Stück

5,99
 

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-CAPRI-LEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 36 - 50

per Packung

2,99
 

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46 VERSCHIEDENE  

FARBEN UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-HOSE
Gr. 36 - 50

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-LEDER-MOKASSINS
Gr. 38 - 41

per Paar

17,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SHIRT
Gr. 36 - 50

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

9,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  10.04.

METALLIC-OPTIK
per Stück

5,99
 

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN  
UND MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN-FEINSTRICKPULLOVER
Gr. 48 - 58

per Stück

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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A B  D O N N E R S TA G ,  10.04. ONLINE BESTELLBAR

A B  M O N TA G ,  07.04. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

SHARP

FALTBARES E-BIKE BK-BM04E
• 250-W-Motor
• integrierter, herausnehmbarer Akku 10 Ah 36 V
• max. Unterstützungsgeschwindigkeit: 25 km/h
• 6 Kettenschaltungen
• Vorderradgabel mit Federung
2 Jahre Garantie

1.299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

SAMSUNG

55“ (138 CM) QLED 4K Q70D SMART TV
• Game Mode
• AirSlim Design
• 4K AI Upscaling
• Adaptive Sound Pro
• Supreme  

UHD Dimming
 
 
 
 
 
 
 
 

Anschlüsse:
• 4 x HDMI, eARC, 2 x USB, 

LAN, 1 x Digital- 
Audioaugang 
(optisch), 1 x CI+ Slot, 
Anynet+ (HDMI-CEC)

Maße:
• mit Standfuß:  

123,29 x 77,41 x  
25,59 cm / 16,9 kg

• ohne Standfuß:  
123,29 x 70,87 x  
2,57 cm / 16,1 kg

2 Jahre Garantie MOTION XCELERATOR 
120 HZ - BIS ZU 120HZ 
IN 4K FÜR DEINE 
LIEBLINGSGAMES

SAMSUNG TV PLUS, 
NETFLIX, AMAZON 
PRIME, DISNEY+, 
YOUTUBE, ALEXA

ALU-MULTIPENDELSCHIRM 2,75 M
• robustes, wetterfestes Aluminium-Gestell mit Stahl-Streben
• mehrstufig neigbares Schirmdach bis 360° schwenkbar
• schweres Polyestergewebe mit hohen UV-Schutz
• wasser- und schmutzabweisend imprägniert
• waschbar
• Schirmgröße: ca. 275 x 275 cm (eckige Form)
• Mindestballastierung: 176 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

329,00
inkl. Zustellung

INKL. SCHIRMSTÄNDERKREUZ 
FÜR 8 WASCHBETONPLATTEN 
(50 X 50 CM)

HOME DELUXE

WPC-SICHTSCHUTZZAUN CALLADO, 
2 ELEMENTE & 3 PFOSTEN
• Element: 170 x 180 cm (L x H)
• Pfosten: 10 x 10 x 185 cm (L x B x H)
• Gesamtmaße 2 Elemente + 3 Pfosten:  

ca. 3,62 m 
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

LECO

TERRASSENÜBERDACHUNG MELANIE
• freistehende Überdachung mit wasserdichtem 

Hardtop-Dach und verschließbaren Seitenteilen
• Maße: ca. 400 x 300 x 214/266 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Weitere Größen 
und die passende 
Soundbar sind auf 
hofer.at/online-
shop erhältlich.

Weitere E-Bikes 
sind auf hofer.
at/onlineshop 
erhältlich.

Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

ab Mo. 07.04.

ab Do. 10.04.

 € 579,00 

LECO

SONNENLIEGE ELINA
 € 169,00 

HOME DELUXE

LED VOLLKASSETTENMARKISE  
ELOS ANTHRAZIT –  
395 X 300 CM  € 999,00 

BUSCHBECK

OUTDOORKÜCHE KING RANGE
 € 1.999,00 

THULE

FAHRRADTRÄGER THULE 
EUROCLASSIC G6 929

1.199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

729,00

STECKSYSTEM

DOPPELSTEG-PLATTEN 
AUS POLYCARBONAT MIT 
UV-SCHUTZSCHICHT

IN ANTHRAZIT/LICHTGRAU

1.099,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

459,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

379,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 30HOFER | 30  HOFER | 31Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen  
Vorteilen einer Buchung bei HOFER 
REISEN und erhalten Sie alles aus einer 
Hand. Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

RUNDREISE & BADEN

OMAN 

B U C H B A R  V O N  02.04.25 – 16.04.25

11 TAGE, HP UND VP

HOTELS, ZELTCAMP UND HOTEL ****

Termine
04.11.25 – 13.02.26

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien nach Muscat inkl. 30 kg Gepäck
• 6 x Übernachtung in Hotels während der Rundreise
• 1 x Übernachtung im Zeltcamp in der Wahiba Sands Wüste
• 2 x Übernachtung im Hotel **** in Al Mussanah
• Verpflegung: 9 x Frühstück, 1 x Mittagessen, 9 x Abendessen
• Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin.  
Zur Einreise benötigen Sie den bei Einreise noch mind. 6 Monate 
gültigen Reisepass. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9813913

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

MuscatMuscat
Ain ThowarahAin Thowarah

Ras Al
Jinz 
Ras Al
Jinz 

Wahiba Sands Wahiba Sands 
Wadi Bani 
Khalid 
Wadi Bani 
Khalid 

RustaqRustaq

SurSur

Bimmah
Sinkhole 
Bimmah
Sinkhole 

Al Mussanah Al Mussanah 

Al Hamra Al Hamra 

JabrinJabrin

NizwaNizwa

Birkat 
al Mouz 
Birkat 
al Mouz 

BahlaBahla
OMOM

ab 2.499,00
pro Person/Aufenth. 

M
uscat

FLY, DRIVE & SLEEP

ALGARVE
8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

HOTELS ***/****

Termine
17.09.25 – 05.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien via Zürich, München oder Frankfurt nach 

Faro inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• 3 x Übernachtung im Pure Formosa Concept Hotel Olhão***  

in Olhão
• 4 x Übernachtung im Regency Salgados Hotel & Spa Albufeira**** 

in Albufeira
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Mietwagen der Kat. HDMD (Peugeot 208 o. ä.) ab/bis Flughafen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort). Eigenanreise 
zum Flughafen.

Reisecode: 9814231

Praia da M
arinha

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

PT

OlhãoOlhão

 Tavira Tavira
Cacela VelhaCacela Velha

Cabo de 
São Vicente
Cabo de 
São Vicente

LagosLagos
SagresSagres Albufeira Albufeira 

Praia da 
Marinha 
Praia da 
Marinha 

Ria FormosaRia Formosa

FaroFaro

Ilha da Culatra

ab 1.069,00
pro Person/Aufenth. 

Praia da M
arinha

Im
agebild

Tauchen Sie ins Land von 
 1.000 und einer Nacht ein

URLAUBSFREUDE ZUM



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 30  HOFER | 3101 38 600, täglich von 8 bis 22 Uhr hofer-reisen.at

Preis-Leistungs-Versprechen

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm
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Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm
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ABENTEUER-RUNDREISE

UGANDA
13 TAGE, ÜF UND VP

HOTELS *** UND LODGES

Termine
24.11.25 – 28.02.26

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien, München oder Zürich nach Entebbe
• 11 x Übernachtung in Hotels *** und Lodges
• Verpflegung: 11 x Frühstück, 8 x Mittagessen, 8 x Abendessen
• Schimpansen-Trekking-Permit und Gorilla-Trekking-Permit
• Alle Transfers im Safari-Jeep mit garantiertem Fensterplatz
• Alle Ausflüge, Eintritte, Besichtigungen, Safariaktivitäten und 

Nationalparkgebühren lt. Reiseverlauf
• Örtlicher deutschsprachiger Übersetzer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht 
inkludiert: Visum Uganda. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9814641

UG

Entebbe

Kazinga-
Kanal

Lake
VictoriaBwindi-

NP

Queen-
Elizabeth-
NP

Kibale
-NP

Murchison-Falls-NP
Masindi

Fort Portal 

Bunyonyi-See 

Budongo-Wald

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

RUNDREISE & BADEN

SÜDVIETNAM

RUNDREISE & BADEN

VEREINIGTE ARABISCHE EMIRATE 

17 TAGE, ÜF UND HP

11 TAGE/10 NÄCHTE, ÜF BZW. HP

HOTELS UND SOL BY MELIÁ PHU QUOC 

Termine
24.05.25 – 25.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien via Dubai nach Ho-Chi-Minh-Stadt
• Inlandsflug von Phu Quoc nach Ho-Chi-Minh-Stadt
• 7 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse während der Rundreise
• 7 x Übernachtung im Sol by Meliá Phu Quoc in Phu Quoc
• Verpflegung: 14 x Frühstück, 2 x Mittagessen, 2 x Abendessen
• Alle Transfers, Ausflüge, Bootsfahrten, Besichtigungen und Ein-

tritte lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 10 Personen pro Termin. Nicht 
inkludiert: Visum Vietnam. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9814438

HOTELS **** 

Termine
24.09.25 – 29.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien nach Dubai inkl. 30 kg Gepäck
• 10 x Übernachtung in Hotels ****
• Verpflegung: Frühstück (Rundreise) bzw. Halbpension (Ras Al 

Khaimah)
• Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Zur 
Einreise benötigen Sie den bei Ausreise noch mind. 6 Monate gül-
tigen Reisepass. Der Pass darf keinen Sichtvermerk aus Israel ent-
halten. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9812933

Ho-Chi-
Minh-Stadt

Cai Be

Chau Doc
Ha Tien

Phu Quoc
Can Tho

Củ Chi 

Golf von 
Thailand VN

KH

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm
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SASA AEAE
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OMOM

ab 2.199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.999,00
pro Person/Aufenth. 

Möglichkeit, Schimpansen & 
Berggorillas zu beobachten

ab 4.329,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Im
agebild
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

100 %  
BIO-FLEISCH 
AUS ÖSTERREICH

zurueckzumursprung.at

365 Tage Auslauf

Online rückverfolgbar  
bis zu den BIO-Bäuer:innen

Im Schnitt 180  
Weidetage im Jahr

aus unserem Sortiment

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO MINI-WÜRSTELMIX
250 g

per Packung

4,99
2,00/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GRILLWÜRSTEL
• Berner Würstel oder 
• Rostbratwürstel 
220 g/200 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,89
1,77/1,95/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERFILETSCHNITZEL/
INNENFILET
natur
350 g

per Packung

9,99
28,54/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERTEILE
• Unterkeule,
• Oberkeule oder
• Flügerl
450 g/320 g

per Packung

3,99
8,87/12,47/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERSTEAKS
natur
• Rumpsteak oder
• Ribeyesteak

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG 36,99 €

z.B. 297 g

10,99
 

HOFER | 32

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
tro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand).  Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; 
Hersteller: eds.group, EDS Zrínyi Zrt.,H-2600 Vác 15/25

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001

24.03.2025   11:41:2224.03.2025   11:41:22at_2025_15_wop_00_32-01_v4_print_Fogra48



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 33* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BEKO

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK
EDELSTAHLLOOK
Modell: B3RFNE294XP
2 Jahre Garantie

753,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

CEEM

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK XXL
Modell: FN 600
2 Jahre Garantie

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00

499,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Palette

329,00

EMPFINGER

WASSERSPEICHER RASENERDE

A B  D O N N E R S TA G ,  03.04.

Online bestellenOnline bestellen

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 43* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 43 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 34 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

THULE

FAHRRADTRÄGER THULE
EUROCLASSIC G6 929
2 Jahre Garantie (+3 weitere
bei Registrierung)

Online bestellen

Online bestellen

HOME DELUXE

DROP OUTDOOR
WHIRLPOOL ∅ 185CM
INKL. ABDECKUNG
2 Jahre Garantie

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

4.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

3.149,00

HOME DELUXE

OUTDOOR WHIRLPOOL
WHITE MARBLE DELUXE
2 Jahre Garantie

ENDERS

GASGRILL URBAN
3 Jahre Garantie

 

OUTDOORKÜCHE KING RANGE
2 Jahre Garantie

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.999,00

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00
Online bestellenOnline bestellen

719,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

579,00

A B  M O N TA G ,  07.04.

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 43* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 43

per Stück

69,99
inkl. Zustellung

HAWK

E-CITY BIKE COMFORT
3 Jahre Garantie Rahmen,
2 Jahre Batterie

DOC GREEN

E-FALTRAD 20“
2 Jahre Garantie auf den Rahmen
1 Jahr Garantie auf den Akku

 HOFER | 35* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD ATLAS  
3 Jahre Garantie

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD FUSION  
3 Jahre Garantie

669,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

419,00

479,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

1.799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

1.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

1.699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

DOC GREEN

E-CITY BIKE 28“
Rahmen 2 Jahre,  
Akku 1 Jahr Garantie

GRUNDIG

E-MOUNTAINBIKE HT 27,5“
Rahmen 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

A B  M O N TA G ,  07.04.

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen



HOFER | 36 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PEG PEREGO

E-TRAKTOR MIT ANHÄNGER
3 Jahre Garantie
(6 Monate für Verschleiß und Verbrauchsteile bei
normalem und ordnungsgemäßem Gebrauch 
(z.B. Reifen, Akkukapazität)

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

GASPO®

SPIELHAUS MIT SANDKASTEN
3 Jahre Garantie

HOME DELUXE

SPIELHAUS - DER GROSSE PALAST
2 Jahre Garantie

279,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

Online bestellen

ROLLY TOYS

TRETRAKTOR STEYR 6165 CVT 
3 Jahre Garantie

ROLLY TOYS

TRETRAKTOR JOHN DEERE
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

DOCGREEN

KIDS E-SCOOTER ESA 100
2 Jahre Garantie
1 Jahr Garantie auf den Akku

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen



 HOFER | 46* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 37* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ENDERS

OUTDOORKÜCHE KANSAS
PRO 4 SIK TURBO II
3 Jahre Garantie

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

849,00

GO ACT!VE

TRAMPOLIN 244 CM
2 Jahre Garantie

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

GO ACT!VE

TRAMPOLIN
2 Jahre Garantie

299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

359,00

GORENJE

GESCHIRRSPÜLER,
VOLLINTEGRIERBAR
2 Jahre Garantie

879, 00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

GORENJE

GESCHIRRSPÜLER,
TEILINTEGRIERBAR
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

ACER

ICONIA CHROMEBOOK
X12-11-83WJ 8GB
2 Jahre Garantie

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

DOC GREEN

E-TREKKINGBIKE 28“
Rahmen 2 Jahre, Akku 1 Jahr 
Garantie

1.799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

GRUNDING

E-MOUNTAINBIKE HT MIT
MITTELMOTOR 27,5“
1 Jahre Garantie

2.075,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.499,00

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

DOC GREEN

E-KLAPPSCOOTER EKS 77 - EVO
Gerät 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

HAWK TRAIL ONE 29“ 27-GANG
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 39

BRESSER

PROFI WLAN WETTERSTATION
7 IN 1 WSX3001
5 Jahre Garantie

SCHEPPACH

BENZINKETTENSÄGE
CSP560S
5 Jahre Garantie

SCHEPPACH

SPRÜH- UND  
WASCHSAUGER  
SPRAYVAC20
5 Jahre Garantie

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00
Online bestellen

DOC GREEN

E-MOUNTAINBIKE HT HYD 27,5“
Rahmen 2 Jahre und Akku 1 Jahr Garantie

1.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.199,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00
Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen



 HOFER | 49* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 40* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ENDERS

ALUMINIUMBOXEN-SET
TORONTO M/XL
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

DUMPER DP5000
5 Jahre Garantie

3.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.999,00

179,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen


